1142 hinc pro die et festo Conuentionis Sancti Pauli Ap-  
pelle uentura dare solvere et Coram Officio Assensu  
pennig Caspensiq; Promissis reate et in effectu  
ponere et relinquere reposita et relicta uenire a bono  
officio non effudibore nec alicui uel quouis alio modo  
impugnare idq; sub uero simili Sumas Nulle et Cen-  
tum florinorum pennis pennis per eandem Regentem  
uel eius Successores eidem Gnois Deroyskii Coniugib;  
ac eorum posteris ob non solutionem Sumas pennis pro  
tempore et loco supra scripti ad solutionem succumbendo  
Insuper promittat Regis Gnois Samuel Suatpetk  
eandem Deroyskii Coniugib; ac eorum posteris dare et  
concedi plenam facultatem et omnimodam potesta-  
tem Inscriptorem sententia Debitorem exhi Assen-  
Caspensib; ad Assen Terram Promissam quando cum uo-  
luerit transferendi et transportandi quod transportata tantum  
ualebit ac non recipiuntur Regentem transportare de  
quo quidem uero modo scripto succubito ac re aliqua  
pennis non completa Complendiq; pennis Cibus existen-  
tibus Regni Supra scripti Gnois Samuel Suatpetk  
uel eius Successores de Instantiam nominatorum  
Gnoisomum Deroyskii Coniugum ac eorum posteris  
Seruare extunc reiecha Supra scripti quoad respondendum  
spectat mediante Coram Officio pennis Caspensi  
pennis Promissam tempore primo Citionis Terram  
tanquam pennis sua cauere uideri uaditum

1143  
statum Cere Inuentioni huius satisfacere ac non Judicium  
pennis delobu et benedictu leg ac suos Successores ad eandem omnia  
Officium eandem Terram pennis pennis ex alio omnia  
Consequenti Causa eandem Terram pennis pennis uera  
Impunitus pro maiori Inuentione Succubito Legatione  
inter uel octu Regna Ionico Inuentione ad Municipium  
ad quietem uel alij quibusvis ditionib; et legatione  
impedimenti non differendo ad quietem uel pennis  
Terram Officium pennis Caspensi Terram Deroyskii  
sibi non respicendo nullam pennis pennis ac eorum  
Inuentiones faciendo ac pennis omnia pennis simplicib;  
uel simplicibus Excursionib; Suspensionib; Factis pennis  
Inuentione omnia pennis Conuentione reg pennis pennis  
pennis pennis ei defensionem non se obsequendo huius sua pennis  
Inuentione ad pennis mediane.

Drohoczcy Coniuges uen-  
tori Terra sanctorum Cedunt  
Conueniens pennis Coram Officio Assensu pennis Cas-  
pensi Caspensi Promissis Gnois Mathias pennis  
Naw Drohoczki et Catharina de pennis Gnois  
pennis Balthasari Hermanowski Coniugum uolenti uaditum  
pennis Aduocati et Reformatione pennis pennis et Cor-  
pennis extensu a Terram pennis pennis pennis  
busq; suis quibusvis propriis et Compensandis pennis  
hanc ueniam Inuentione Caspensi pennis quoad